
特殊疾患病棟 （5階東病棟）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 平均

39.37 39.97 40.83 40.26 39.55 40.67 39.00 39.00 39.00 38.94 39.00 38.71 39.53

15.20 15.13 15.33 16.00 15.32 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 14.77 15.15

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.83 3.74 2.67 2.61 3.87 3.10 4.97 4.67 5.00 5.00 5.00 5.00 4.12

58.40 58.84 58.83 58.87 58.74 58.77 58.97 58.67 59.00 58.94 59.00 58.48 58.79

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 平均

67.41% 67.93% 69.40% 68.39% 67.33% 69.20% 66.14% 66.47% 66.10% 66.07% 66.10% 66.19% 67.23%

26.03% 25.71% 26.06% 27.18% 26.08% 25.52% 25.44% 25.57% 25.42% 25.45% 25.42% 25.26% 25.76%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

6.56% 6.36% 4.54% 4.43% 6.59% 5.27% 8.43% 7.96% 8.47% 8.48% 8.47% 8.55% 7.01%

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

月
別
統
計

100.0%

66.69%

0.00%

7.36%

39.53

15.15

0.00

前年対象別割合

4.30 4.12

合計

合計

対象外

前年対象別割合

58.50 58.79

今年平均患者数

脊髄損傷

対象外

（％表示）

重度意識障害

特定疾患

100.0%

7.01%

0.00%

67.23%

25.96% 25.76%

今年平均患者数

15.19

（人表示）

39.02

脊髄損傷 0.00

重度意識障害

特定疾患



療養型病棟 （5階西病棟）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 平均

24.43 25.32 29.24 23.04 20.94 19.10 24.42 27.07 30.36 33.00 24.78 22.67 25.36

32.47 30.29 27.90 34.61 36.97 38.90 33.16 30.87 26.84 24.71 32.75 33.88 31.95

0.87 1.52 0.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.23

57.77 57.13 57.50 57.65 57.91 58.00 57.58 57.94 57.2 57.71 57.53 56.58 57.54

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 平均

42.29 44.32 50.85 39.97 36.16 32.93 42.41 46.72 53.08 57.18 43.07 40.12 44.08

56.21 53.02 48.52 60.03 63.84 67.07 57.59 53.28 46.92 42.82 56.93 59.88 55.52

1.51 2.66 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40

100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%

月
別
統
計

56.10% 55.52

今年平均患者数

100.00%

44.08

0.400.67%

100.00%

今年平均患者数

（人表示）

24.94

医療区分Ⅰ 0.39

医療区分Ⅲ

医療区分Ⅱ

前年対象別割合

（％表示）

医療区分Ⅰ

医療区分Ⅲ

医療区分Ⅱ

合計

合計

25.36

31.95

0.23

32.37

43.23%

前年対象別割合

57.69 57.54



回復期リハ病棟（6階病棟）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 平均

5.16% 6.17% 6.66% 5.83% 6.59% 7.01% 10.98% 10.14% 5.92% 3.81% 1.13% 3.65% 6.09%

52.38% 59.61% 63.97% 72.39% 64.05% 57.44% 56.19% 52.04% 51.72% 55.69% 51.04% 48.53% 57.09%

28.41% 25.71% 19.12% 9.29% 15.47% 19.38% 20.77% 23.15% 29.68% 30.07% 33.34% 33.19% 23.92%

10.99% 7.93% 6.61% 7.75% 13.23% 12.48% 7.94% 9.92% 11.98% 9.56% 14.14% 11.72% 10.35%

0.78% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.86% 1.49% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.26%

2.28% 1.01% 3.64% 4.75% 0.65% 3.69% 3.25% 3.26% 0.70% 0.87% 0.35% 2.90% 2.28%

0.00% 0.10% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.01%

100.0% 100.5% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

57.54% 65.79% 70.63% 78.22% 70.65% 64.45% 67.17% 62.18% 57.63% 59.51% 52.17% 52.18% 63.18%

施設基準

70% 82.40% 84.00% 78.90% 78.90% 75.00% 75.00% 95.70% 84.60% 82.4% 83.30% 75.00% 72.70% 80.66%

30% 45.00% 37.50% 38.10% 45.00% 34.80% 35.00% 32.10% 34.80% 33.30% 33.30% 34.60% 37.00% 36.71%

10% 20.00% 25.00% 23.80% 20.00% 17.40% 35.00% 14.30% 47.80% 16.70% 19.00% 11.50% 25.90% 23.03%

30% 75.00% 40.00% 66.70% 42.90% 45.50% 33.30% 60.00% 62.50% 33.30% 66.70% 50.00% 66.70% 53.55%

27 38.2 36.5 38.9 31.2 34.5 37.6 37.4 35.0 42.7 38.8 40.5 34.8 37.2

6単位 7.7 8.0 8.1 8.0 8.1 7.9 7.8 8.0 8.0 7.9 8.0 7.9 8単位

8.2 8.3 8.2 8.2 8.3 8.2 8.1 8.3 8.4 8.3 8.2 8.2 8.2単位

6.0 6.9 6.9 6.9 7.2 6.9 6.9 6.8 6.6 6.7 7.1 6.4 6.8単位

10.35%

100.00% 100.00%

80.66%

9.85%

23.92%

前年対象別割合

8.3単位

6.8単位

61.3%

36.77%

59.22%

8.0単位

0.06%

84.11%

3.94

合計

平日単位数

休日単位数

脳血管疾患合計

リハ充実加算 8単位

36.71%

FIM実績指数 37.2

股関節・膝関節 2.23% 2.28%

退院改善率（4点）

対象外

在宅復帰率

重症者入院率

看護必要度割合

0.01%

53.55%

大腿骨/靭帯損傷

51.07%

（%表示）

10.23%

大腿骨骨折等 26.49%

脳血管疾患

重症脳血管疾患

手術/肺炎/廃用症候群

0.08%

月
別
統
計

14.23% 23.03%

63.18%

8.2単位

6.8単位

今年平均患者数

0.26%

6.09%

57.09%


